

K čj.: 37736-3/2017-551230
EVZ: 165600383
e-TRŽIŠTĚ RS:
e-TRŽIŠTĚ Vy:

Objednávka
C-RD 175610178

číslo: 1755123020276

Kupující

Adresa: **Česká republika - Ministerstvo obrany**
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovníkem Ing. Zdeňkem PLHALEM
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694
Bankovní spojení: ██████████
Vyřizuje: ██████████
Telefon: ██████████

Prodávající

Adresa: **ACTIVA, spol. s r.o.**
Veselská 686
199 00 Praha 9
IČ: 48111198
DIČ: CZ48111198
Bankovní spojení: ██████████
Vyřizuje: ██████████
Telefon: ██████████

Způsob dodání: prodávajícím

Doba plnění: do 10 pracovních dní od uveřejnění
objednávky v Registru smluv

Místo plnění: u kupujícího
VZ 551230 Týniště nad Orlicí

P. č.	Označení a specifikace služby	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Cena celkem s DPH
1.	Seznam požadovaného materiálu je uveden v příloze této objednávky VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -19-	ks	1	146 739,20	21	177 554,43

Celková cena	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	146 739,20	30 815,23	177 554,43

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. v platném znění a centrální rámcovou dohodou č.175610178

Ostatní

Kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky.

V případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu s zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv.

**Potvrzení přijetí objednávky prodávajícím
a podpisy smluvních stran**

Prodávající

ACTIVA spol. s r. o.
dne: 10. 11. 2017

pan / paní
Prodej: Na Brně 1572
500 06 Hradec Králové
T 495 537 037 # hradeck

datum, razítko a podpis

Kupující

dne: VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
10. 11. 2017 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -19-

podplukovník
náčelník

datum, razítko a podpis

1755123020276

Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH / metr na jednotka	Cena s 21% DPH / měrná jednotka	Pozadovaný množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v katalogu ISEL jako RN)	POI	Přilem dle KČM
Č. 94 - Univerzální dílce PVC (Charis blok)	Formát A4, novová mechanika, jobstovské desky, obsah desek min. 100 listů, max. 150 listů	0104630000888	97,40	117,85	5	487,00	589,27	1331/8982010	513900109	
Č. 107 - Poznaňkový bloček	Náhradní nelepový beztlavý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, mm. 800 listů, rozměr papíru 900/90/90 mm	0104610000882	33,20	40,17	100	3320,00	4017,20	1324/7625603	513900109	
Č. 135 - Samolepicí etikety	Samolepicí etikety, formát A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, nepřeměnitelní, písemnické lepidlo, rozměr 210x297 mm = 1 etiketa – 1 arch, baleno po 100 ks archů	0104630000770	327,20	395,91	83	27157,60	32860,70	0156/6324002	513900109	
Č. 170 - Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, liněná	Samolepicí, formát E4, barva liněná, vložení nepřelzebné A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400 mm, balení po 25 ks	až při porizení	4,43	5,36	100	443,00	536,03	1330/3077587	513900109	
Č. 197 - Pásková samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx60m, transparentní	0104610000899	20,00	24,20	70	1400,00	1694,00	0114/4307700	513900109	
Č. 203 - Archivací krabička	Plošnobáň archivace, rozměr 410x260xmm, 110 mm, materiál speciální archivní lepenka	0104620000753	26,00	31,46	2	52,00	62,92	1306/7204100	513900109	
Č. 208 - Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	0104610001157	91,40	110,59	20	1828,00	2211,88	1301/1005003	513900109	
Č. 208 - Pořadač pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	0104610001157	91,40	110,59	17	1553,80	1880,10	1301/1005006	513900109	
Č. 208 - Pořadač pákový - řasový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	0104610001157	91,40	110,59	22	2010,80	2433,07	1301/1005062	513900109	
Č. 209 - Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	0104610001157	91,40	110,59	14	1279,60	1548,32	1301/1006003	513900109	
Č. 209 - Pořadač pákový - řířový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	0104610001157	91,40	110,59	20	1828,00	2211,88	1301/1006002	513900109	
Č. 209 - Pořadač pákový - řasový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	0104610001157	91,40	110,59	10	914,00	1109,44	1301/1006062	513900109	
Č. 210 - Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	0104610001157	53,20	64,37	50	2660,00	3218,60	1301/8113701	513900109	
Č. 210 - Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	0104610001157	53,20	64,37	50	2660,00	3218,60	1301/8113301	513900109	
Č. 210 - Pořadač pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	0104610001157	53,20	64,37	50	2660,00	3218,60	1301/8113601	513900109	
Č. 210 - Pořadač pákový - žedý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	0104610001157	53,20	64,37	50	2660,00	3218,60	1301/8113801	513900109	

Polozka	Popis	Merna jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr na jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele (v balíčku IEL nebo RNI)	POL	Příjem dle KČM
Č. 232 - Závěsné desky na dokumenty	Desky typ "L", průhled s univerzální perforací na záložení do chlopiče, možnost vložení až 40 listů, kapsa na špičku na popis obsahu, balení po 5 ks.	1 balení	0104610000837	73,50	88,94	35	2572,50	3112,73	1309/42726003	513900109	
Č. 233 - Závěsný obal	Transparentní obal na zavěšení dokumentu, odolný vlnkostí a větru, ochranná chlopiče, formát A4, balení po 25 ks	1 balení	0104610002321	152,00	183,92	10	1520,00	1839,20	1309/20050000	513900109	příjem x 25ks
Č. 237 - Prospektořový obal	Transparentní závěsný prospektořový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, houšťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	100	6300,00	7623,00	1309/40400000	513900109	
Č. 238 - Prospektořový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	60	2736,00	3310,50	1309/20620980	513900109	
Č. 243 - Zakládací obal "L" - zelený	Zakládací obal "L", formát A4, matný, houšťka 100 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	5	479,50	580,20	1309/42410600	513900109	
Č. 243 - Zakládací obal "L" - modrý	Zakládací obal "L", formát A4, matný, houšťka 100 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	5	479,50	580,20	1309/42410700	513900109	
Č. 243 - Zakládací obal "L" - červený	Zakládací obal "L", formát A4, matný, houšťka 100 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	5	479,50	580,20	1309/42410800	513900109	
Č. 243 - Zakládací obal "L" - žlutý	Zakládací obal "L", formát A4, matný, houšťka 100 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	5	479,50	580,20	1309/42410900	513900109	
Č. 257 - Spisové desky - modré	Material polypropylen, neprůhledné, 3 chlopiče, uzavření gumíčka, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	30	537,00	649,77	1314/11330110	513900109	
Č. 257 - Spisové desky - zelené	Material polypropylen, neprůhledné, 3 chlopiče, uzavření gumíčka, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	30	537,00	649,77	1314/11330110	513900109	
Č. 258 - Spisové desky - žluté	Material polypropylen, neprůhledné, 3 chlopiče, uzavření na gumíčku	1 ks	0104610000851	21,80	26,38	30	654,00	791,34	1314/11334400	513900109	
Č. 264 - Spisové desky - modré	Desky s tkanicí, materiál karton, požárený povrch, výrobeno z knihní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	200	2840,00	3436,40	1310/15430020	513900109	
Č. 264 - Spisové desky - žluté	Desky s tkanicí, materiál karton, požárený povrch, výrobeno z knihní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	144	2044,80	2474,21	1310/15430010	513900109	
Č. 264 - Spisové desky - zelené	Desky s tkanicí, materiál karton, požárený povrch, výrobeno z knihní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	200	2840,00	3436,40	1310/15430030	513900109	
Č. 264 - Spisové desky - červené	Desky s tkanicí, materiál karton, požárený povrch, výrobeno z knihní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	144	2044,80	2474,21	1310/15430060	513900109	
Č. 267 - Spisové desky	Oboustranně lakované desky s tkanicí, formát A4	1 ks	0104610001210	12,20	14,76	420	5124,00	6200,04	1310/15420020	513900109	
Č. 274 - Rychlovazač - červené	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasonovaci proužek, multiperforace, možnost zakládky do pořádků, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	90	5938,80	7185,95	1308/13585000	513900109	příjem x 10ks
Č. 274 - Rychlovazač - bílý	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasonovaci proužek, multiperforace, možnost zakládky do pořádků, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	68	4120,80	4986,17	1308/13583000	513900109	příjem x 10ks
Č. 274 - Rychlovazač - žlutý	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasonovaci proužek, multiperforace, možnost zakládky do pořádků, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	62	3757,20	4546,21	1308/13584000	513900109	příjem x 10ks
Č. 274 - Rychlovazač - modrý	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasonovaci proužek, multiperforace, možnost zakládky do pořádků, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	190	11514,00	13931,94	1308/13586000	513900109	příjem x 10ks
Č. 274 - Rychlovazač - zelený	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasonovaci proužek, multiperforace, možnost zakládky do pořádků, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	53	3211,80	3886,28	1308/13587000	513900109	příjem x 10ks
Č. 274 - Rychlovazač - černý	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasonovaci proužek, multiperforace, možnost zakládky do pořádků, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	400	24240,00	29330,40	1308/13588000	513900109	příjem x 10ks
Č. 275 - Rychlovazač - modrý	Material překážka, nezavěsný, formát A4, balení po 20 ks	1 balení	0104610001140	7,50	9,08	20	150,00	181,50	1308/11510020	513900109	příjem x 20ks

Polozka	Popis	Merna jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr na jednotka	Cena s 21% DPH/merna jednotka	Pozadovani množstvi	Cena bez DPH za požadovane množstvi	Cena s 21% DPH za požadovane množstvi	Kód dodavatele (v katastru IČI jako ŘIV)	POL	Přijem dle KČM
Č. 294 - Prsací souprava	Kulivon a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové mechaniky, tělo v kombinaci s podrozměnovanými doplňky, velkoobchodní modrá náplň, sáček mechanismus	1 sada	0104620000746	41,10	53,36	9	396,90	480,25	0053/1910344	513900109	
Č. 295 - Nálně	Odporová nálně pro psací sadu, šířka 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,50	1,82	8	12,00	14,52	0016/4000700	513900109	
Č. 304 - Nálně pro kulivonovou tužku	Náplň modrá pro kulivonovou tužku, hmotnost 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	300	420,00	508,20	0016/0231650	513900109	
Č. 332 - Odporová náplň do kulivonové tužky "Char" - modrá	Modrá náplň	1 ks	0104610001311	2,20	2,66	9	19,80	23,96	0016/1890070	513900109	
Č. 339 - Odporová náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	30	159,00	192,39	0032/0020100	513900109	
Č. 341 - Odporová náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva černá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	20	106,00	128,76	0032/0020200	513900109	
Č. 390 - Permanentní popisovač - černý	Finisat, na akrylové bázi, šířka stopy 1,5 - 3 mm, hmotnost 100 g, obsahující 100 g, použitelný na všechny druhy povrchů	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	35	189,00	228,69	0074/2070534	513900109	
Č. 393 - Permanentní popisovač - zelený	Finisat, na akrylové bázi, oddílný hrot, použitelný na všechny povrchy, šířka stopy 1,5 - 3 mm	1 ks	0118741200031	5,50	6,66	5	27,50	34,78	0074/2070812	513900109	
Č. 466 - Náplň do lepícího roléru	Náhradní náplň k položce č. 465	1 ks	0106219000137	60,80	73,57	50	3040,00	3678,40	0103/3216380	513900109	
Č. 498 - Popisovač lepící páska	Popisovač samolepicí páska, rozměr 19 mm x 33 m, neviditelná, bez zvláště silného, opava a spojovací dokumentů, nezačernění stopu	1 ks	0118720000054	53,50	64,74	10	535,00	647,35	0111/8100000	513900109	
Č. 544 - Sada 2	Sada obsahující mazací nerezovou houbu s min. 3 popisovači na popisovací tabuli	1 sada	0104620000262	74,80	90,51	10	748,00	905,08	0164/0000106	513900109	
Č. 577 - Ořezátko na pastelky	Ořezátko na různé druhy pastelček vč. trojhranných	1 ks	0104620000582	48,40	58,56	15	726,00	878,40	0146/2838000	513900109	
Č. 598 - Text	Textové samolepicí razítko, DOPORUČENO, vč. náhradního posádky	1 ks	0104620000481	96,50	116,77	10	965,00	1167,65	1336/1049110	513900109	
Č. 664 - Obal	Na jmenovku z číselného PVC, rozměr 60 x 90 mm, uzavřený, s klipem	1 ks	0104610001481	21,30	25,77	45	958,50	1159,79	1317/8003190	513900109	
Č. 687 - Zásuvkový box stolovatelny	Pásuvový box, 8 zásuvek, stolovatelny ve dvou vlnách, formát A4, kapacita zásuvky max. 200 listů	1 ks	0109724119057	600,00	726,00	1	600,00	726,00	1321/2980811	513900109	
Č. 691 - Stojan na katalogy - modrý	Ukládací dokumentů, formát A4, vertikální horizontální umístění stojanu, barva modrá, vkladní na výšku 10a šířku	1 ks	0104620000669	89,50	107,09	1	89,50	107,09	1321/2476035	513900109	
Č. 695 - Stojan na katalogy - černý	Pásuvový stojan na katalogy, celobarvený, černý, na formát A4	1 ks	0104620000669	46,70	56,51	5	233,50	282,54	1321/2361095	513900109	
Celkem za POL			513900109	176 828,43 Kč							
Celkem			513900109	177 554,43 Kč							

ACTIVA

10. 11. 2019
 VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 podpl.
 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -19-